
یادی از شهید مدافع حرم رضا ایزدیار
آخرین وداع 

شــهید مدافع حرم رضا ایزدیــار ، متولد 
1347 در شهر کرج و محله حاجی آباد بود . او 
در یک خانواده مذهبی رشد پیدا کرد. مادرش 
از ابتدا اســتاد قرآن محله و پــدر او با آن که 
کارگر کارخانه بود با تبعیت از پدربزرگشان به 
عنوان خادم مسجد در محله فعالیت داشت و 
بر اثر همین تربیت ها یکی دیگر از فرزندانشان 
به نــام داود در جبهه های جنگ به شــهادت 

رسید. رضا ایزدیار فرمانده پدافند هوائی لشکر 10 سیدالشهدا)ع( بود. او که از 
رزمندگان هشت سال دفاع مقدس هم بود در دوران بازنشستگی به سر می برد 
اما وقتی ندای هل من ناصر ینصرنی اهل بیت را شنید، درنگ نکرد و باز راهی 
میدان جنگ دیگری شــد. ایزد یار در 25 بهمن ماه 1394 در ایام شــهادت 
بی بی دوعالم خانم فاطمه الزهرا)س(، در حومه شهر حلب در سن 47 سالگی 
بر اثر اصابت تیر به پهلویش به شهادت رسید. همسر شهید درباره آخرین باری 
که او را دید می گفت: »هیچ وقت یادم نمی رود روز ســرد زمستانی بود شنبه 
بود. صبح زود طبق معمول برای ادای فریضه از خواب بیدار شــدم ناگهان از 
پشت در اتاق بچه ها دیدم که رضا با چشمانی  گریان تک تک بچه ها را می بوسد 
و مورد نوازش قرار می دهد و به ســرعت از در خارج شد. نمی دانستم که این 
آخرین وداع ما با رضا است، تقریبا نزدیک مغرب همان روز بود که او با منزل 

تماس گرفت و خبر رفتنش به سوریه را داد.«

حدیث دشت عشق
اضافه شدن قطعی ۲ عضو هیئت مدیره به باشگاه پرسپولیس 

وزارت ورزش تاکید کرد: ترمیم انجام شده در ترکیب هیئت مدیره باشگاه 
پرســپولیس قطعی است و تیم مدیریتی این باشــگاه با اضافه شدن دو عضو 

جدید به کار خود ادامه خواهد داد.
پس از آن که مجمع باشگاه پرسپولیس صبح دیروز برگزار شد و طی آن 
ســید حسن طباطبایی رئیس فدراســیون کاراته و ابراهیم شکوری به عنوان 
دو عضو جدید به هیئت مدیره این باشــگاه اضافه شــدند. اما پس از گذشت 
دقایقی از ایــن انتصابات برخی عنوان کردند که به دلیل امضا نکردن صورت 
جلســه توسط نماینده سازمان خصوصی سازی و سازمان فرابورس حضور این 
دو عضو قانونی نیست. در همین راستا مدیرکل روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد: در پی تصمیم اتخاذ شــده و اضافه شــدن 
حسن طباطبایی و ابراهیم شکوری به ترکیب هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس، 
وزارت ورزش و جوانان اعلام می کند ترمیم انجام شده در ترکیب هیئت مدیره 

این باشگاه قطعی است.
محســن معتمدکیا تاکید کرد: با اضافه شدن این دو عضو، تیم مدیریتی 

باشگاه پرسپولیس کار خود را ادامه می دهد.
کلینزمن در آستانه اخراج از سمت سرمربیگری کره

اتحادیــه فوتبال کره جنوبی در نظر دارد ســرمربی آلمانی تیم ملی این 
کشور را اخراج کند.

نشســت اعضای کمیته اجرائی اتحادیه فوتبــال کره جنوبی دیروز بدون 
حضور مدیر ارشــد و یورگن کلینزمن سرمربی تیم ملی فوتبال کره جنوبی، 
برگزار شــد و طبق اعلام روابط عمومی این اتحادیه موضوع اصلی این نشست 
بررســی عملکرد تیم کره در جام ملت های آسیا 2023 بوده است. همچنین 
جلسه ارزیابی عملکرد سرمربی آلمانی تیم ملی کره جنوبی و دستیارانش این 
هفته برگزار می شود و تصمیم نهائی درباره ادامه همکاری یا عدم همکاری، در 

زمان مناسب اعلام خواهد شد.
طبق گزارش های منتشرشــده در رســانه های کره ای، اکثر اعضای کمیته 
اجرائی اتحادیه فوتبال کره جنوبی در جلسه امروز توافق کردند که اخراج یورگن 
کلینزمن 59 ساله ضروری ترین گزینه در راه آماده سازی تیم ملی کره برای جام 
جهانی 2026 است. گفته می شــود اخراج کلینزمن از سمت سرمربیگری تیم 
ملی کره، بیش از پنج میلیون دلار هزینه روی دست اتحادیه فوتبال کره جنوبی 
خواهد گذاشت. این مربی آلمانی روز جمعه کره را ترک کرد و نزد خانواده خود 
در کالیفرنیای جنوبی رفت.یورگن کلینزمن که یک ســال پیش جانشین پائولو 
بنتو در تیم ملی کره شــد و در این مدت آمار هشــت برد، هفت تساوی و سه 
شکست در 18 بازی را با کره ای ها به ثبت رساند. کره جنوبی در تاریخ های 2 و 
7 فروردین 1403 در دور دوم مرحله انتخابی جام جهانی 2026 در منطقه آسیا 

باید به مصاف تایلند )دو بازی رفت و برگشتی( برود.
سرانجام مارتینس با فولاد فسخ کرد

سرمربی اسپانیایی از تیم فوتبال فولاد خوزستان جدا شد.
پــس از جلســات مکرر بین بهرام رضاییان سرپرســت باشــگاه فولاد و 
مارتینس برای جدایی توافقی، در نهایت در جلسه دیروز این توافق حاصل شد 

و مربی اسپانیایی پس از پنج ماه حضور در اهواز از فولاد جدا شد. 
شکست فولاد مقابل چادرملو در جام حذفی و کنار رفتن از این رقابت ها 
و نیز ضعف فنی تیم از دلایل اصلی قطع همکاری فولاد با مارتینس در آستانه 
نیم فصل دوم لیگ برتر عنوان شده است. امروز نیز فولاد در هفته اول از نیم 
فصل دوم لیگ برتر در خانه پذیرای گل گهر است و تا انتخاب سرمربی جدید، 
بازیکنان زیر نظر احمد آل نعمه کار خواهند کرد. اولی گلادیســون به عنوان 
مربی بدنساز و نادر غبیشاوی مربی گلرهای فولاد نیز به آل نعمه در آماده سازی 

تیم برای بازی با گل گهر کمک می کنند.
 سفر خارجی قلعه نویی برای استراحت

برخــی از اعضای کادر فنی تیم ملی به اصفهان ســفر خواهند کرد تا دیدار 
حساس سپاهان و الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا را از نزدیک تماشا کنند.
امیر قلعه نویی، ســرمربی تیم ایران بعد از پایان مســابقات جام ملت های 
آســیا برای استراحتی کوتاه به سفر خارجی رفته است. طبق برنامه قلعه نویی 
اواخر هفته به تهران باز می گردد تا شــروع رقابت های لیگ برتر در نیم فصل 
دوم را زیر نظر بگیرد. همچنین برخی از اعضای کادر فنی تیم ملی به اصفهان 
ســفر خواهند کرد تا دیدار حســاس ســپاهان و الهلال عربستان را در لیگ 
قهرمانان آســیا از نزدیک تماشــا کنند. اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای دو 
بازی مقدماتی جام جهانی مقابل ترکمنستان از 27 اسفند شروع خواهد شد.
 فوتبالیست خوزستانی شاغل در امارات درگذشت

امیر حسین یزدان پرست بازیکن خوزســتانی تیم شباب الاهلی امارات، 
دوشــنبه شب گذشته پس از بازگشــت از تمرین دچار سانحه تصادف شد و 

صبح دیروز درگذشت. 
حال چهار تن دیگر از مصدومان این حادثه وخیم اعلام شــده است؛ در 
میان مجروحان برادر دوقلوی یزدان پرســت نیز وجــود دارد که دچار عارضه 
مغزی شده است. یزدان پرست به همراه دیگر برادر دوقلویش در تیم نوجوانان 
الاهلی امارات که ایمان مبعلی مربیگری آن را برعهده دارد، توپ می زد. مراسم 
خاکســپاری این بازیکن نوجوان خوزستانی بعد از انتقال پیکرش به ایران، در 

شهرستان ایذه محل سکونتش برگزار خواهد شد.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان درگذشت امیرحسین یزدان پرست 
را به خانواده این مرحوم و جامعه فوتبال خوزستان تسلیت می گوید.

تغییرات کوتاه مدت 
درکادر فنی تیم ملی بسکتبال

به گفته دبیر فدراســیون بســکتبال، کادر فنی معرفی شده برای 
انتخابی کاپ آســیا و تغییرات اعمال شده در آن صرفا برای این رویداد 
است و امکان اعمال تغییرات دوباره در آن برای رویدادهای دیگر بعید 

نیست.
تیم ملی بســکتبال به منظور حضور در پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا از 
25 بهمن با 17 بازیکن وارد اردوی آماده ســازی می شود.برای این اردو، محسن 
شاه علی به عنوان سرپرســت تیم ملی معرفی شده است. این در حالی است که 
در جام جهانی و بازی های آسیایی، تیم ملی با سرپرستی سهراب کیهانی شرکت 

داشت.
این تغییــر و جابه جایی اما کوتاه مدت و صرفا بــرای دو دیدار پیش رو در 
پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا است چراکه بعد از این رقابت ها، تیم ملی رویداد 
مصوب دیگری در پیش ندارد و مهم تر اینکه قرارداد »هاکان دمیر« سرمربی تیم 
ملی بســکتبال اردیبهشت سال آینده به پایان می رسد و وضعیت ادامه همکاری 

فدراسیون با این مربی ترکیه ای مشخص نیست.
محســن معزی فر دبیر فدراسیون بســکتبال در این خصوص گفت: سهراب 
کیهانی طی مدتی که به عنوان سرپرســت با تیم ملی بسکتبال همکاری داشت، 
کمک هــای زیادی ارائه کرد و به معنای واقعی حضور او مثمرثمر بود اما به دلیل 
مشــغله های زیادی که وی دارد، ادامه این همکاری میسر نبود اگرچه همچنان 
فدراســیون بسکتبال از حضور او به عنوان یکی از اعضای هیئت  رئیسه بهره مند 
اســت. وی تصریح کرد: بدین ترتیب برای انتخابی کاپ آسیا سرپرست جدیدی 
برای تیم ملی انتخاب شــد. انتخاب محسن شاه میری صرفا برای این رقابت ها و 
دو دیدار برگزار شــده در آن است. دبیر فدراسیون بسکتبال در واکنش به اینکه 
ـ»با این اوصاف احتمال جابه جایی و تغییر دوباره سرپرست وجود دارد؟«، گفت: 
وضعیت خودِ ســرمربی تیم ملی بســکتبال هم بعد از کاپ آســیا و برای ادامه 
همکاری با فدراسیون مشخص نیست. قرارداد دمیر اردیبهشت به پایان می رسد و 
اصلا مشخص نیست این قرارداد تمدید می شود یا نه؛ بنابراین کادر فنی که برای 

انتخابی کاپ آسیا معرفی شده است صرفا برای این رقابت ها است.
معزی فر تاکید کرد: علاوه  بر ســال آینده تیم ملی بســکتبال سال خلوتی 
دارد چون اصلا رویداد نداریم که بخواهیم در آن شرکت داشته باشیم مگر اینکه 
رقابت های دوســتانه باشــد. بنابراین در مورد کادر فنی از الان نمی توان تصمیم 
گرفت. بعد از مشــخص شدن وضعیت ســرمربی تیم ملی، در مورد سایر اعضای 

کادر فنی با نظر خودِ او به جمع بندی می رسیم.
در چارچوب رقابت های انتخابی کاپ آســیا، تیم ملی بسکتبال 4 اسفند در 
ورزشــگاه آزادی به مصاف قطر می رود ســپس بلافاصله راهی هند می شود تا 7 

اسفند با تیم ملی این کشور دیدار داشته باشد. هاشمی: ۱۰ رشته شانس مدال المپیک دارند 
3 رشته بیشتر

دبیرکل کمیته ملی المپیک تاکید کرد که ۱۰ رشته در المپیک 
شانس مدال دارند، اما شانس مدال در سه رشته واقعی تر است.

سیدمناف هاشمی در آیین تقدیر از فعالان عرصه ورزش و محیط زیست 
در خصوص آخرین اقدامات در حوزه المپیک عنوان کرد: چهارده سهمیه تا به 
حال کسب کردیم. در رشته های تکواندو، وزنه برداری، کشتی، شمشیربازی، 
دوچرخه سواری و بعضی رشته ها در تلاش هستند در رویدادهای بین المللی 
شــرکت و کسب سهمیه کنند. امکانات پشــتیبانی از لحاظ ثبت نام، بلیت، 
امکانات مرتبط با لباس و ســایر اقدامات در دســتور کار ما است و چیزی از 
برنامه عقب نیستیم. وی خاطرنشان کرد: در حوزه پاداش ها، پاداش ورزشکار 
در پای ســکوی را اعلام کردیم و جلســات متعدد با رؤسای فدراسیون ها و 
کادرفنی داشــتیم. حدود 16، 17 فدراســیون را پیش بینی کردیم کســب 
سهمیه کنند و حدود 10 رشته ما امید به مدال هستند. امید به مدال واقعی 
ما دو دســته هستند. سه رشته امید به مدال بالاتری هستند. بقیه جز گروه 
دوم هســتند و گروه سوم نیز رشته هایی که کســب سهمیه می کنند و در 

المپیک شرکت می کنند، اما ما از آنها توقع مدال نداریم.

فدراسیون جهانی والیبال برنامه لیگ ملت های مردان و زنان در 
سال های ۲۰۲۵ تا ۲۰۲۷ را اعلام کرد و حضور تیم ملی والیبال مردان 

ایران در سال ۲۰۲۵ قطعی شد.
فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( از ابتدای دهه 1990 میلادی، بر اساس 
یک برنامه بازاریابی و جذب مخاطب عام در سراسر جهان برای رشته ورزشی 
والیبال، تورنمنت های ســالانه لیگ جهانی )در بخش مردان( و جایزه بزرگ 

)در بخش زنان( را راه اندازی کرد.
این دو رویداد سالانه اگرچه از حیث تعداد تیم های حاضر، شیوه برگزاری 
و جوایز نقدی با یکدیگر تفاوت های بنیادین داشــتند، ولی رفته رفته طی دو 
دهه برگزاری جایگاهی پراهمیت نزد کشــورهای فعــال در زمینه والیبال و 
همچنین مخاطبان والیبال پیدا کردند. تا جایی که حضور در این تورنمنت ها 
بخشــی از اهداف و چشم اندازهای کشورها شد؛ چرا که لیگ جهانی و جایزه 
بزرگ به مقدمه ای بایسته برای طی کردن سیر تکاملی و پیشرفت تیم ها بدل 

شده بود.
رویارویی با کشــورهای قدرتمند دنیای والیبال و کسب تجربه از حضور 

بین المللــی در بالاترین ســطح والیبال جهــان در بــازه ای دو ماهه چیزی 
نبود که کشــورها از کنار آن به ســادگی عبور کنند. به ویــژه اینکه از کانال 
ایــن رقابت ها می توانســتند خود را برای تورنمنت هــای مهم دیگر از جمله 
 بازی های المپیک، قهرمانی مردان جهان، جام جهانی و قهرمانی قاره ها آماده 

کنند.
اما فدراسیون جهانی والیبال دیروز در ادامه توسعه این رویداد بین المللی 
برنامه لیگ ملت ها مردان و زنان در سال های 2025 تا 2027 را اعلام کرد که 
حکایت از افزایش تیم های شرکت کننده و میزبان های مرحله مقدماتی دارد.

بر این اســاس مرحله مقدماتی لیگ ملت ها در این سال ها با حضور 18 
تیم برگزار می شود، بنابراین 16 تیم شــرکت کننده )ایران، ایتالیا، آرژانتین، 
صربســتان، کوبــا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارســتان، هلند، آلمان، فرانســه، 
آمریکا، کانادا، لهســتان و اسلوونی( در مســابقات سال 2024 گروه مردان و 
 تیم های شــرکت کننده در گروه زنان نگران ســقوط به چلنجرکاپ نخواهند 

بود.
همچنین در حال حاضر مرحله مقدماتی در ســه هفته و هر هفته در دو 

گروه هشــت تیمی برگزار می شود که از سال 2025 مقدماتی در سه هفته و 
هر هفته در سه گروه شش تیمی به میزبانی سه کشور در هر گروه جنسیتی 

برگزار خواهد شد.
در فرمــت جدید لیگ  ملت ها همانند ســال های قبــل در پایان مرحله 
مقدماتی هفت تیم برتر به همراه میزبان به مرحله نهائی صعود خواهند کرد.

از نظر تعداد بازی تیم ها تغییر ایجاد نشده است و هر تیم در مجموع سه 
هفته مرحله مقدماتی 12 مســابقه خواهد داشت و نتایج در یک جدول درج 
خواهد شد. بنابر این هر تیم شرکت کننده در لیگ ملت ها در مرحله گروهی 
با پنج تیم در برنامه جدید بازی نخواهد کرد که در ســال 2024 این موضوع 

برای سه تیم صدق می کند.
برنامه کامل لیگ ملت های مردان در سال  2025 به قرار زیر است:

*هفته اول........................................................................................ 21 تا 25 خرداد 1404
*هفته دوم.................................................................................................. 4 تا 8 تیر 1404
*هفته سوم.......................................................................................... 25 تا 29 تیر 1404
*مرحله نهائی مردان....................................................................... 8 تا 12 مرداد 1404

اعلام برنامه ۳ ساله لیگ ملت ها

حضور والیبال ایران در لیگ ملت های ۲۰۲۵ قطعی شد

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

جایزه  کرد  تاکید  کشــتی  فدراســیون   رئیس 
۱۰ میلیاردی اعلام شــده، پاداش سکوی المپیک از 
سوی کمیته ملی المپیک است و این امید وجود دارد 
که وزارت ورزش با حمایت دولت بیش از ۲۵ میلیارد 

تومان برای طلای المپیک در نظر بگیرد.
علیرضــا دبیــر در مراســم رونمایی از کتاب شــهید 
کشتی گیر حسین شکوری که در محل فدراسیون کشتی به 
انجام رسید، درمورد رقم تعیین شده برای پاداش مدال آوران 
المپیک عنوان کــرد: بودجــه وزارت ورزش با کمیته ملی 
المپیک قابل قیاس نیســت. هنوز هم توقع مان این است که 
وزارت ورزش بالای 25 میلیارد تومان برای قهرمانان المپیک 
در نظر بگیرد. بچه های تکواندو، تیراندازی و وزنه برداری واقعا 
دارند زحمت می کشــند و امیدوارم با نگاه دولت و پیگیری 
کیومرث  هاشمی انجام شود. کمیته ملی المپیک هم سری 
قبل پای ســکو 5 یا 10 هــزار دلار داد که الان 10 میلیارد 
تومان شده اســت. این هم اتفاق بزرگی بود که باید از اینها 

تشکر کنیم.
وی اضافه کرد: برای کســی که بــرای طلای المپیک 
10-12 ســال زمــان می برد و این کار بزرگی اســت و این 
پول چیزی نیست نســبت به پول هایی که می دهند باز هم 
ممنونیم، دولت محترم هم منتظریم از طرف وزارت ورزش 

اعلام کند چقدر می دهد.

دبیر درمورد جام یاریگین که مدال نقره مبین عظیمی 
تنها مدال کشتی گیران ایران در تورنمنت روس ها بود، تصریح 
کرد: ما تیم جوان فرســتادیم. ما خودمان می دانستیم، تیم 
اصلی را که به خانه رقبا نمی فرستیم. همه این ها بررسی شده 
اســت. یک سری جوان می فرستیم که فاصله شان را ببینند. 

یکی دو تا از بچه ها می توانســتند روی ســکو قرار بگیرند. 
اهدافی که دنبال می کردیم به آن رسیدیم. اعزام به مسابقه 
باری به هر جهت نیست و بررسی می کنیم چه کسی به چه 
مسابقه ای برود. دنبال هدف مان هستیم. قبل از ما، سالی 30 
و اندی اعزام داشــتند ما ســال 1401 شصت و شش اعزام 

داشــتیم. رکورد زدیم. همه اش می گویند فدراسیون خوب 
ساخته، ما در همه زمینه ها ســعی کردیم خوب کار کنیم. 
شــوخی اســت مگر 66 اعزام تعداد بالا در یک فدراسیون. 
همیــن هفته نزدیک 50-60 نفر را بــه جام های وهبی امره 
و یاشاردوغو، نیکولای پتروف و دانکلوف؛ اعزام می کنیم که 
خیلی مهم است. اگر بچه ها را مسابقه بین المللی نفرستیم، 
این باخت ها را در مسابقه المپیک و جهانی می دهند، اما حالا 
این فرصت را دارند که گاف های شان را این جا بدهند و آماده 

شوند. اینها را با یک باخت رها نمی کنیم.
وی افزود: میانگین ســنی تیم ما پایین آمده، چند نفر 
از بچه های غلامرضا محمدی به جام یاریگین رفتند و یک 
تعدادی به جام شومیلین و تعدادی یاشاردوغو و ارمنستان. 
تیم نوجوانان را به ترکیه می فرســتیم. به بچه های 17-16 
سال گفتم در بزرگسالان کشتی بگیرید چون سن قهرمانی 
در دنیا پایین آمده اســت. ما هم باید جلوتر از دنیا باشــیم 
چون در کشتی صاحب سبک هســتیم نه دنباله روی دنیا. 
باور دارم که جوان نترس اســت و می تواند کشــتی بگیرد. 
دعا کنید این نهضت را ادامه دهیم. نتایج جام یاریگین یک 
تست بود. قرار هم نیست در هر میدانی نتیجه بگیریم. تیم 
اصلی را بفرستیم نتیجه می گیریم اما چه فایده ای دارد که 
بعد جهانی و المپیک ببازیم، اما جوانان مان ســال های بعد 

بهتر می شوند.

ما باید جلوتر از کشورهای صاحب سبک کشتی در دنیا باشیم

تیم اصلی مان را به خانه رقبا نمی فرستیم
دبیر: برای طلای المپیک ۲5 میلیارد در نظر بگیرید نه 10 میلیارد

صفحه ۹
چهار شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲
۴ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۱۷

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005643
1ـ برابر راي شماره 140260309001004850 مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000213 موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي نيما مرعشــي به شناسنامه شــماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي 2ـ برابر راي شماره 
140260309001004849 مــورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000214 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
مالکيت آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسويه 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 48958/06 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع در 
اراضي حسين آباد قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي 
به شــماره 23598 مورخ 1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 دفترخانه شماره 1305 تهران 
به آقايان نيما مرعشــي و محمد زنجانيان واگذار شده اســت.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10 ـ تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 
----------------------------------------------------------------------------------------

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005640
1ـ برابــر راي شــماره 140260309001004846 مــورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000233 موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي نيما مرعشــي به شناســنامه شــماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي 2ـ برابر راي شــماره 
140260309001004845 مورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000234 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسويه در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي به مســاحت 5010/50 متر مربع از قطعه 4 تفکيکي پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي حسين آباد 
قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23598 مورخ 
1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 دفترخانه شماره 1305 تهران به آقايان نيما مرعشي و محمد 
زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 

است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10 ـ تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 
----------------------------------------------------------------------------------------

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005658
1ـ برابر راي شماره 140260309001004893 مورخ 1402/10/09 کلاسه 1402114409001000197 موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي مالکيت آقاي انوشه زنجانچي به شناسنامه شماره 2557 کدملي 0042904919 صادره تهران فرزند اسداله در يک و نيم دانگ 
مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 44473/83 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي سهم مالکين خريداري از )بر اساس 

پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري 
نيز ابتياعي دارد که طي گواهي انحصار وراثت شــماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت 
ايشان عبارتند از تقي و نقي و حسين و حسن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند، که 
سهم الارث خانم کبري زنجانيان طي مبايعه نامه صلح عادي مورخ 1369/03/27 به متقاضي واگذار شده است.( 2ـ برابر راي شماره 
140260309001004925 مورخ 1402/10/10 کلاسه 1402114409001000195 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي علي ناظري به شناســنامه شــماره 390 کدملي 4321925029 فرزند محمود در يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعي به مســاحت 44473/83 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي ســهم مالکين از )بر اساس پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي 
زنجانيــان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي دارد که طي گواهي 
انحصار وراثت شــماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشــان عبارتند از تقي و نقي و 
حســين و حســن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند و خانم بماني نيز فوت نموده 
است که متقاضي احدي از ورثه مي باشد که طي مبايعه نامه عادي و سند رسمي شماره 23695 مورخ 1401/05/29 و اقرارنامه شماره 
24043 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران از ساير ورثه خريداري نموده است.( 3ـ برابر راي شماره 140260309001004862 
مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000196 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مريم زنجانيان به شناسنامه 
شــماره 1063 کدملي 0492337111 فرزند حســن در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي از قطعه 5 تفکيکي به 
مســاحت 44473/83 متر مربع پلاک شــماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي روستاي حسين آباد قاقازان قزوين بخش 12 حوزه 
ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رســمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23684 مورخ 1401/05/26و اقرارنامه 
اصلاحي به شــماره 24040 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران به آقاي مهدي زنجانيان و خانم مريم زنجانيان واگذار شــده 

است.( محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

-----------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شناسه: 1656086 - تاریخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005631

1ـ برابر راي شماره 140260309001004841 مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000211 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکیت آقاي نیما مرعشي به شناسنامه شماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي 
2ـ برابر راي شماره 140260309001004842 مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000212 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکیت آقاي محمد زنجانیان به شناسنامه شماره 17129 کدملي 0062955284 صادره 
فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 30108/30 متر مربع از قطعه 
4 تفکیکي پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي حسین آباد قاقازان قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین خریداري از مالک رسمي )طي سند مالکیت مشاعي به شماره 23598 مورخ 1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن 
به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 دفترخانه شماره 1305 تهران به آقایان نیما مرعشي و محمد زنجانیان واگذار شده 
است.( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005629
1ـ برابــر راي شــماره 140260309001004843 مــورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000207 موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي نيما مرعشــي به شناســنامه شــماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي 2ـ برابر راي شــماره 
140260309001004844 مورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000208 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسويه در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي به مســاحت 9816/30 متر مربع از قطعه 3 تفکيکي پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي حسين آباد 
قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23598 مورخ 
1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 دفترخانه شماره 1305 تهران به آقايان نيما مرعشي و محمد 
زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 

است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 
--------------------------------------------------------------------------------

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005625
1ـ برابــر راي شــماره 140260309001004847 مــورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000203 موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي نيما مرعشــي به شناســنامه شــماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي 2ـ برابر راي شــماره 
140260309001004848 مورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000204 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسويه در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي به مســاحت 9611/60 متر مربع از قطعه 3 تفکيکي پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي حسين آباد 
قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23598 مورخ 
1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 دفترخانه شماره 1305 تهران به آقايان نيما مرعشي و محمد 
زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 

است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

--------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005624

1ـ برابر راي شماره 140260309001004840 مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000210 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
مالکيت آقاي نيما مرعشي به شناسنامه شماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي 2ـ برابر راي شماره 140260309001004839 مورخ 
1402/10/08 کلاسه 1402114409001000209 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 

کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسويه در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 3513/20 متر مربع از 
قطعه 3 تفکيکي پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي حسين آباد قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري 
از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23598 مورخ 1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 
دفترخانه شماره 1305 تهران به آقايان نيما مرعشي و محمد زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                                تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

--------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005666

1ـ برابر راي شماره 140260309001004891 مورخ 1402/10/09 کلاسه 1402114409001000198 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي 
انوشه زنجانچي به شناسنامه شماره 2557 کدملي 0042904919 صادره تهران فرزند اسداله در 08/ دانگ مشاع از ششدانگ خريداري از )بر اساس 
پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي 
دارد که طي گواهي انحصار وراثت شــماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشان عبارتند از تقي و 
نقي و حسين و حسن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند، که سهم الارث خانم کبري زنجانيان 
طي مبايعه نامه صلح عادي مورخ 1369/03/27 به متقاضي واگذار شده است(. 2ـ برابر راي شماره 140260309001004921 مورخ 1402/10/10 
کلاسه 1402114409001000200 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي ناظري به شناسنامه شماره 390 کدملي 4321925029 فرزند محمود 
در 0/8 مشاع از ششدانگ خريداري )بر اساس پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را 
تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي دارد که طي گواهي انحصار وراثت شماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث 
حين الفوت ايشان عبارتند از تقي و نقي و حسين و حسن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند و خانم 
بماني نيز فوت نموده است که متقاضي احدي از ورثه مي باشد که طي مبايعه نامه عادي و سند رسمي شماره 23695 مورخ 1401/05/29 و اقرارنامه 
شماره 24043 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران از ساير ورثه خريداري نموده است.( 3ـ برابر راي شماره 140260309001004864 مورخ 
1402/10/08 کلاسه 1402114409001000202 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مريم زنجانيان به شناسنامه شماره 1063 کدملي 0492337111 
فرزند حسن در 1/8  دانگ مشاع از ششدانگ خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23684 مورخ 1401/05/26 و اقرارنامه 
اصلاحي به شماره 24040 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران به آقاي مهدي زنجانيان و خانم مريم زنجانيان واگذار شده است( 4ـ برابر 
راي شماره 140260309001004852 مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000201 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي نيما 
مرعشي به شناسنامه شماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي در 1/3 دانگ مشاع از ششدانگ خريداري از مالک رسمي محرز گرديده است 
و 5ـ برابر راي شماره 140260309001004851 مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000199 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي در 1/3 دانگ مشاع از ششدانگ خريداري از مالک 
رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23598 مورخ 1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 
شماره 1305 تهران به آقايان نيما مرعشي و محمد زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است و آراء فوق الذکر جمعا ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعي به مساحت 36558/67 متر مربع از قطعه 3 تفکيکي سهم مالکين پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع اراضي حسين آباد قاقازان قزوين 
بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين مي باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است د ر صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                                        تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086- تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005663
1ـ برابر راي شماره 140260309001004896 مورخ 1402/10/09 کلاسه 1402114409001000189 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي انوشه زنجانچي به شناسنامه شماره 2557 کدملي 0042904919 صادره تهران فرزند اسداله در يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعي به مساحت 30948 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي سهم مالکين خريداري از )بر اساس پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي 
زنجانيــان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقــداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي دارد که طي گواهي انحصار 
وراثت شــماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشــان عبارتند از تقي و نقي و حسين و حسن و 
کبري و بماني و عصمت و عفت و عشــرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هســتند، که ســهم الارث خانم کبري زنجانيان طي مبايعه نامه 
صلح عادي مورخ 1369/03/27 به متقاضي واگذار شــده اســت(. 2ـ برابر راي شماره 140260309001004918 مورخ 1402/10/10 کلاسه 
1402114409001000190 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي ناظري به شناسنامه شماره 390 کدملي 4321925029 فرزند محمود 
در يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزوعي به مساحت 30948 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي سهم مالکين )بر اساس پاسخ 
وضعيت ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي 
دارد که طي گواهي انحصار وراثت شماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشان عبارتند از تقي و 
نقي و حسين و حسن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند و خانم بماني نيز فوت نموده است 
که متقاضي احدي از ورثه مي باشد که طي مبايعه نامه عادي و سند رسمي شماره 23695 مورخ 1402/05/29 و اقرارنامه شماره 24043 مورخ 
1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران از ساير ورثه خريداري نموده است.( 3ـ برابر راي شماره 140260309001004863 مورخ 1402/10/08 
کلاسه 1402114409001000191 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مريم زنجانيان به شناسنامه شماره 1063 کدملي 0492337111 فرزند 
حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي قطعه 5 تفکيکي به مساحت 30948 متر مربع پلاک شماره فرعي از 74 اصلي 
واقع در اراضي روســتاي حسين آباد قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت 
مشاعي به شماره 23684 مورخ 1401/05/26 و اقرارنامه اصلاحي به شماره 24040 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران به آقاي مهدي 

زنجانيان و خانم مريم زنجانيان واگذار شده است( محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 

ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

----------------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي    
 شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005652

1ـ برابر راي شماره 140260309001004892 مورخ 1402/10/09 کلاسه 1402114409001000193 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي مالکيت آقاي انوشه زنجانچي به شناسنامه شماره 2557 کدملي 0042904919 صادره تهران فرزند اسداله در يک و نيم دانگ مشاع 
از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 40849/50 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي سهم مالکين خريداري از )بر اساس پاسخ وضعيت 
ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي دارد که طي 
گواهي انحصار وراثت شماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشان عبارتند از تقي و نقي و حسين و 
حسن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند، که سهم الارث خانم کبري زنجانيان طي مبايعه نامه 
صلح عادي مورخ 1369/03/27 به متقاضي واگذار شــده اســت.( 2ـ برابر راي شماره 140260309001004924 مورخ 1402/10/10 کلاسه 
1402114409001000194 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي علي ناظري به شناسنامه شماره 390 کدملي 4321925029 فرزند 
محمود در يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 40849/50 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي سهم مالکين )بر 
اساس پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز 
ابتياعي دارد که طي گواهي انحصار وراثت شماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشان عبارتند 
از تقي و نقي و حســين و حســن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند و خانم بماني نيز فوت 
نموده اســت که متقاضي احدي از ورثه مي باشد که طي مبايعه نامه عادي و سند رسمي شماره 23695 مورخ 1401/05/29 و اقرارنامه شماره 
24043 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران از ساير ورثه خريداري نموده است.( 3ـ برابر راي شماره 140260309001004859 مورخ 
1402/10/08 کلاســه 1402114409001000192 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مريم زنجانيان به شناسنامه شماره 1063 کدملي 
0492337111 فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي از قطعه 5 تفکيکي به مساحت 40849/50 متر مربع پلاک 
شــماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي روســتاي حسين آباد قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک 
رســمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23684 مورخ 1401/05/26و اقرارنامه اصلاحي به شماره 24040 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 
1305 تهران به آقاي مهدي زنجانيان و خانم مريم زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                                     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 11007578 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای سید هادی علوی زارع فرزند سید یوسف نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان ( به مساحت 
25 /110 متر مربع پلاک 21910 فرعی مجزی شــده از 115 فرعی از 6 اصلی بخش 3 ســبزوار 
خریداری از محل مالکیت رســمی زهرا کشکی محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیــت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریــق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم 
درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:10 / 11 / 1402                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 25 / 11 / 1402 
علی آب باریکی
م الف699 / 402  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
تصرفات  سبزوار  ثبت  در  مستقر  مذکور  قانون  هیئت   11009365 رای  برابر 
مالکانه بلامعارض آقای علیرضا نامنی فرزند رجبعلی نسبت به ششدانگ )یکباب 
از  شده  مجزی  فرعی   11531 پلاک  مربع  متر   120 مساحت  به   ) ساختمان 
مالکیت رسمی  از محل  اصلی بخش3 سبزوار خریداری  از 478  فرعی   2812
به  نوبت  دو  اطلاع عموم در  به منظور  مراتب  لذا  است.  خودش محرز گردیده 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  می شود  آگهی  روز   15 فاصله 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور 

و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:25 / 11 / 1402   تاریخ انتشار نوبت دوم: 10 / 12 / 1402
علی آب باریکی 
م الف: 756 / 402 رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1957-1402/9/29 هيات پنجم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس بهرامی خوشاب فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 
447، صادره از بهار در 20 شعير مشاع از 96 شعير ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی 
آبی به مساحت 59676/47 مترمربع پلاک 206 فرعی از 159 اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار اراضی خوشاب سفلی خريداری از مالکين رسمی آقايان صاحبعلی 
فرزند عبدالحسين و صفرعلی عبدی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲6۷-م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای 11008181 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض طاهره مســکنی فرزند رسول نســبت به ششدانگ )یکباب 
ساختمان ( به مساحت 06 /102 متر مربع پلاک 23024 فرعی مجزی شده از 
16892 فرعی از یک اصلی بخش12 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی 
خودش محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور 

و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 25 / 11 / 1402        تاریخ انتشار نوبت دوم: 10 / 12 / 1402 
علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز به استناد مجوزهیئت مدیره 
سازمان به شماره 1431/12 مورخه 1402/2/7در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات 
از طریق مزایده اقدام نماید. توضیح اینکه کلیه مراحل مزایده اعم از دریافت اسناد تا 
ارائه پیشنهاد و بازگشایی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به 
آدرس اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد. الزام است مزایده گران در 
صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي 
الکترونیکي راجهت شــرکت در مزایده محقق سازند. پیشنهاد دهندگان می بایست 
عیناً مبلغ مندرج در جدول درج شــده در سایت ســازمان را به عنوان سپرده نقداً 
به حســاب جاری 100804143518 بنام سازمان ســیما ، منظر و فضای سبز نزد 
بانک شــهر شعبه میدان ساعت تبریز واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکی معتبر 

ارائه دهند.
۱- مهلت خرید اسناد مزایده از ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/11/25تا 

ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/12/2از سامانه ستاد می باشد.
۲- مهلــت بارگذاری اســناد و مدارک به صورت الکترونیکی در ســامانه ســتاد از 
ساعت 10:30روز چهارشنبه مورخه 1402/12/2تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخه 
1402/12/15می باشــد. سپرده شــرکت در مزایده بعد از ثبت در سامانه ستاد به 
صورت حضوری تا ســاعت13 روز سه شــنبه مورخه 1402/12/15 به امور قرارداد 
ســازمان واقع در پارک تاریخی و فرهنگی ایل گولی ، ضلع شــرقی استخر تحویل 

نمایند.
۳- بازگشائی پیشنهادهای واصله روز سه شنبه مورخه1402/12/15ساعت14:30در 
اتاق جلســه سازمان و در بستر ســامانه ستاد خواهد بود. سازمان در رد یک یا تمام 
پیشنهادات مختار بوده که در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد و هزینه چاپ 

آگهی به عهده برندگان مزایده خواهد بود.

مدیرعامل سازمان             
سیامک آسیایی

شهرداری تبریز
سازمان سیما ، منظر 

و فضای سبز شهرداری تبریز
آگهی مزایده

شناسه آگهی: 1663107

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی 
کان خاک با شناسه ملی ۱۰۴8۰۰۱۳۳۴۴ و شماره ثبت ۱۷۲ 

اداره ثبت اسناد و املاک سمنان
به استناد ماده 23 اساسنامه شرکتتعاونیکانخاک، هيات مديره تقاضای تشکيل مجمع عمومی 
بلوار  فوق العاده در تاريخ 1402/12/12 ساعت 4 بعدازظهر در نشانی مهديشهر)سنگسر(، ميدان نماز، 
جواديان، نبش خيابان شهيد جعفری، ساختمان کيان، طبقه 3 را کرده اند. دستورجلسه:1- تعيين 

اعضای جديد هيات مديره و مديرعامل 2- تعيين بازرس 3-تغيير نشانی شرکت
از طرف هیات مدیره شرکت

* حســین رضازاده رئیس انجمن پاراوزنه برداری از برگزاری اردوی آماده سازی 
با حضور 8 وزنه بردار برای شــرکت در رقابت هــای جام جهانی فزاع امارات خبر 
داد و گفت: محســن بختیار، سامان رضی، احمد امین زاده، امیر جعفری، مهدی 
صیادی، علی اکبر غریب شاهی، روح الله رســتمی و حامد صلحی پور وزنه برداران 
دعوت شده به اردو هستند که تمرینات خود را زیر نظر حسین توکلی سرمربی و 

احمد ملاحسینی مربی پیگیری می کنند. این اردو تا پنجم اسفند در محل کمپ 
تیم های ملی جانبازان و توان یابان ادامه خواهد داشت و سپس وزنه برداران ششم 

اسفند برای شرکت در مسابقات جهانی عازم فزاع امارات می شوند.
*دومین جلســه کمیته فنی فدراسیون والیبال با ســاختار جدید ساعت یازده 
یکشــنبه 29 بهمن در دفتر سرپرست فدراسیون برگزار خواهد شد. پیش از این 

قرار بود جلسه کمیته فنی امروز)چهارشنبه(، برگزار شود که با درخواست برخی 
از اعضا مبنی بر تغییر تاریخ برگزاری جلســه، حضور اکثریت اعضا در نشست و 
همچنین با توجه به اهمیت موضوع و تصمیم گیری درباره سرنوشت نیمکت تیم 
ملی والیبال ایران در سال 2024 مقرر شد این جلسه یکشنبه 29 بهمن در دفتر 

سرپرست فدراسیون والیبال برگزار شود.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 


